2

[image: image1.jpg]L\/

_4

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЁЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	22.05.2013
	№
	285

О внесении изменений в постановление Администрации
Березовского городского округа от 25.12.2012 № 839 «Об определении

органа, уполномоченного на осуществление отдельных государственных полномочий Кемеровской области, переданных органу местного самоуправления муниципального образования Березовский городской округ»

В соответствии с Законом Кемеровской области от 27.07.2005 № 99-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями в сфере социальной поддержки и социального обслуживания населения» (в ред. от 07.02.2013) в целях социальной поддержки отдельной категории приёмных матерей

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление Администрации Березовского городского округа от 25.12.2012 № 839 «Об определении органа, уполномоченного на осуществление отдельных государственных полномочий Кемеровской области, переданных органу местного самоуправления муниципального образования Березовский городской округ» (в ред. от 08.02.2013 № 45) (далее – Постановление) следующие изменения:

1.1. В приложении к Постановлению:

пункт 6 признать утратившим силу.

1.2. Приложение к Постановлению дополнить пунктом 31 следующего содержания:

«31. Предоставление мер социальной поддержки отдельной категории приёмных матерей, установленных Законом Кемеровской области «О мерах социальной поддержки отдельной категории приёмных матерей.».

2. Пресс-секретарю главы города опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Отделу информационных технологий (Завьялова А.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Березовского городского округа.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы города по социальным вопросам Ковжун Н.В.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2013.

И.о.главы города
Д.А.Титов

Т.В.Жуйкова

3-08-91